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Podziękowania:

   Wielce Szanowni Państwo,

Zbliżamy się  do zakończenia  naszej  Uroczystości  w Auli  Politechniki  Wrocławskiej.  Pragnę 

więc serdecznie podziękować Jego Magnificencji  Panu Rektorowi naszej uczelni Profesorowi 

Tadeuszowi  Więckowskiemu  za  stworzenie  warunków  do  zorganizowania  tej  wspaniałej 

Uroczystości  oraz  wpisanie  Jej  do  kalendarza  imprez  związanych  z  obchodami  Stulecia 

wszystkich  Uczelni  Technicznych  we  Wrocławiu.  Zjazd  nasz  odbywa  się  również  z  okazji 

powołania 65 lat temu Politechniki Wrocławskiej i rozpoczęcia studiów przez nasz rocznik. Na 

ręce  Pana  Rektora  i  Prorektorów oraz  Senatu  składam w imieniu  Pierwszych  Absolwentów 

wyrazy  ogromnego  uznania  dla  Władz  Uczelni,  profesorów  i  nauczycieli  akademickich  za 

wspaniały rozwój naszej Alma Mater. Podziwiamy naszą Szkołę i jesteśmy dumni z Jej osiągnięć 

i zajmowanej wysokiej pozycji w światowej ocenie.

Dziękuję  Czcigodnemu Księdzu Profesorowi  Jerzemu Machnaczowi  i  Czcigodnemu 

Księdzu rektorowi Fakultetu Papieskiego Waldemarowi Irkowi za sprawowanie Mszy Świętej w 

intencji Pierwszych Absolwentów oraz wspaniałą homilię. 

Dziękuję  Panu Wojewodzie  Rafałowi  Jurkowlańcowi  i  Panu Marszałkowi  Markowi 

Łapińskiemu oraz Panu Prezydentowi Rafałowi Dutkiewiczowi za wspieranie naszej Politechniki 

i pisma. 

Dziękuję  Konsulowi  Niemieckiemu  za  utrzymywanie  dobrych  stosunków  polsko- 

niemieckich,  a  w  szczególności  za  życzliwość  dla  Politechniki  Wrocławskiej,  co  wspaniale 

zaprezentowała  pani  Wicekonsul  Annette  Bussmann  z  Konsulatu  Generalnego  Niemiec  we 

Wrocławiu. 

Dziękuję  Pani  Ewie  Mańkiewicz-Cudny Prezesowi NOT w Warszawie  za  życzliwe 

słowa  pod  adresem  Pierwszych  Absolwentów  Politechniki  Wrocławskiej,  co  wspaniale 

prezentuje nadesłane pismo.

Dziękuję  Panu  Prezesowi  NOT  we  Wrocławiu  Profesorowi  Czesławowi 

Szczegielniakowi  za  życzliwość  dla  Pierwszych  Absolwentów,  a  także  za  sponsorowanie 

naszego  Zjazdu  i  organizowanie  Wrocławskich  Dni  Nauki  i  Techniki  oraz  Konkursów  za 

Wybitne Osiągnięcia Naukowo- Techniczne, a także za wspaniałe wystąpienie.



Dziękuję Kolegom Prezesom Stowarzyszeń Naukowo- Technicznych za wyróżnianie 

i nagradzanie Pierwszych absolwentów, a także wspaniałe wystąpienia. Podziękowania składam 

na ręce:

dra Macieja Hawrylaka – Prezesa Stowarzyszenia Architektów Polskich,

mgra inż. Tadeusza Nawracaja – Prezesa Związku Inżynierów i Techników Budownictwa.

Dziękuję  Przewodniczącemu  Samorządu  Studenckiego  Panu  Kamilowi  Nawirskiemu  za 

życzliwe słowa pod adresem Pierwszych Absolwentów.

Dziękuję Prezesowi Światowego Związku Armii Krajowej doktorowi Jerzemu Woźniakowi za 

wspieranie i wyróżnianie Pierwszych Absolwentów w nagrodach i odznaczeniach,  a także za 

integrowanie środowiska kombatantów. 

Serdecznie dziękuję Dostojnym Gościom zabierającym głos za ciepłe słowa pod naszym 

adresem.

Szczególne  podziękowania  składam  Drogim  Koleżankom  i  Drogim  Kolegom  za 

rozsławianie naszej Politechniki, również za to że mogliśmy się spotkać na kolejnym zjeździe 

Pierwszych  Absolwentów.  Jest  to  ewenement  wszak  niektórzy  z  nas  przekroczyli  już 

„dziewięćdziesiątkę”.  Wyrazy  uznania  i  podziękowania  składam  Koleżankom  i  Kolegom za 

dorobek naukowy i techniczny przekazany naszym następcom, za wszystkie dokonania,  które 

rozsławiają naszą Uczelnię. 

Jak już informowaliśmy, zamierzamy wydać Księgę Pozjazdową w której zamieścimy nadesłane 

opracowania, oczekując do końca lipca na nadesłanie pozostałych  referatów. 

Serdecznie  dziękuję  Osobom  Towarzyszącym  za  udział  i  pomoc  potrzebującym 

Koleżankom i Kolegom. 

Na  ręce  Przewodniczącego  Stowarzyszenia  Absolwentów  Politechniki  Wrocławskiej 

Jerzego Łaskawca składam serdeczne podziękowania za umożliwienie działalności Komitetowi 

Organizacyjnemu Zjazdu i szczególną pomoc i wkład pań organizujących zjazd. 

Dziękuję Kolegom z Komitetu Organizacyjnego za udział w organizacji zjazdu. 

Dziękuję członkom Chóru Kameralnego Politechniki  Wrocławskiej  Consonanza za wspaniały 

występ.

Dziękuję wszystkim, którzy przyczynili się do zorganizowania tej Uroczystości.

Serdeczne podziękowania składam Opatrzności,  za otoczenie  nas opieką i  umożliwienie nam 

doczekania się tak pięknego wieku i wspaniałego zjazdu. 

Gratuluję Koleżankom i Kolegom, a także sobie, że możemy organizować takie Zjazdy. 

Ufam, że za pięć lat w 2015 roku znów tutaj się spotkamy. 
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